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Formation prof. initiale 3

Écoles de formation générale

Formation prof. supérieure

Hautes écoles

25 840

21 304

11 133

34 632

Dépenses d'éducation par personne en formation1, 
selon le degré de formation, en 2017
En francs par année

1 Élèves des écoles publiques uniquement
2 Écoles de musique et écoles spéciales incluses
3 Dépenses privées des entreprises formatrices incluses
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École obligatoire 2

Degré secondaire II 3

Degré tertiaire

21 293

24 595

31 378


